
Sp. zn. CN/38/CN/19    Č.j. 1899/19/CN 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je vestavba (o podlahové ploše cca 40 m2)  pozorovací místnosti s hvězdářským 
dalekohledem a zázemím do půdního prostoru objektu U dráhy 11 v Plzni. Součástí stavebních úprav je úprava 
střechy nad vestavbou včetně provedení zateplení střešního pláště a úprava schodiště a vstupní části podkroví. 

Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován projektovou dokumentací, soupisem prací vč. výkazu výměr  - 
Příloha č. 3 této výzvy.  Odpovědný projektant stavby: Ing. Martin Volf 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK do 17. 4. 2019    10.00  hod. 

Zadavatel zaslal dne 05.04.2019 Výzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům. 

. 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

Nabídky bylo možno padávat v elektronické i listinné podobě. V termínu pro podání nabídek byla doručena  
pouze 1  nabídka a to v elektronické podobě.  

 

 

 Dodavatel Sídlo IČO 

1. HABEŠ – stálé sucho s.r.o.  
Libor Hasman, jednatel        

Pod Všemi svatými 110/73, 30100 
Plzeň 

26397048 

2. Petr Milčic - OSVČ 
(PROFFI – STŘECHA Plzeň-stavební 
sdružení)        

Ječná 222/16, 326 00, Plzeň - Božkov 64385574 

3. RYTA s.r.o.    
Eduard Rytíř, jednatel                                 

Bezručova 1159, 337 01 ROKYCANY 26354870 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

ZADAVATEL: Hvězdárna v Rokycanech a Plzni, příspěvková organizace 

SÍDLO: Voldušská 721,  337 01  Rokycany 

IČ: 00368601 

ZASTOUPENÝ: Karlem HALÍŘEM, ředitelem 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Stavební úpravy objektu U Dráhy 306/11, Plzeň - pozorovatelna“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. SKUPINY Směrnice RPK č. 2/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000211 



Sp. zn. CN/38/CN/19    Č.j. 1899/19/CN 

 

č. nabídky/ 
forma 

název dodavatele IČ sídlo/místo podnikání 
datum a čas 

doručení 

E1 RYTA s.r.o.    26354870 
Bezručova 1159, 337 01 

ROKYCANY 
23.04.2019 

14:35:10 

. 

4. HODNOCENÍ A POSOUZENÍ: 

Zadavatel ustanovil hodnotící komisi pověřenou otevíráním obálek, posouzením kvalifikace uchazečů, 
posouzením obsahu a hodnocením nabídek veřejné zakázky.  Nabídky byly otevřeny bezodkladně po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek dne 24. 04. 2019 v 10:00 hod. 

Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče byla ekonomická výhodnost nabídky, kdy jediným hodnotícím 
kritériem byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Byla podána pouze jedna nabídka, u které komise prověřovala splnění všech požadavků zadavatele stanovené v 
zadávacích podmínkách poptávkového řízení. Nabídková cena nepřekročila předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky, která byla stanovena jako hodnota maximální a nepřekročitelná, stanovenou na základě vypracované 
projektové dokumentace. V nabídce byly doloženy veškeré doklady, a to ve formě požadované zadávacími 
podmínkami (čestná prohlášení nebo prosté kopie dokumentů). 

č. 
nabídky 

název dodavatele IČ sídlo/místo podnikání 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí dle 
výše 

nabídkové 
ceny 

E1 RYTA s.r.o.    26354870 
Bezručova 1159, 
337 01 ROKYCANY 

1 374 035,32 1 

 Komise doporučila, aby zadavatel rozhodl o výběru dodavatele RYTA s.r.o., IČ: 26354870, se sídlem 
Bezručova 1159, 337 01 ROKYCANY, který jako jediný podal nabídku a splnil veškeré požadavky 
zadávacích podmínek. 

Z jednání zadavatelem byl pořízen Protokol, který je přílohou tohoto Záznamu z  poptávkového řízení. 

5.  
ROZHODNUTÍ              

O VÝBĚRU: 

Zadavatel rozhodl dne 25. 04. 2019 o výběru dodavatele RYTA s.r.o., IČ: 26354870, 
se sídlem Bezručova 1159, 337 01 ROKYCANY, 

6.  
OSTATNÍ 

INFORMACE: 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 7. 5. 2019.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na 
profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:  
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7160.html v sekci ”Veřejné dokumenty”.  

Kontrolu nabídek uchazečů provedla zadavatelem ustanovená komise. 

7.  
       KOMISE 

jméno a příjmení     subjekt / organizace 

1  Michal ROTTENBORN  Hvězdárna v Rokycanech a Plzni, p. o.  

2 Ing. Josef KUŽELKA  KÚ PK, odbor kultury, památkové 
péče a cestovního ruchu  

3 Zdenek BERNÁŠEK  KÚ PK, odbor investic a majetku 

4 Ing. Štěpánka Hamatová Centrální nákup, p. o. 
 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7160.html


Sp. zn. CN/38/CN/19    Č.j. 1899/19/CN 

8.  
PŘÍLOHY 

Protokol o hodnocení a posouzení nabídek  

Zpráva byla předána zadavateli dne 10. 05. 2019                                                       

Za zadavatele:  
                                                                               
                                                                                                                         

 

Vypracovala: Ing. Štěpánka Hamatová – administrátor VZ  

V Plzni dne 10. 05. 2019 

 

 


		2019-05-13T07:58:36+0200
	Karel Halíř




